Track Day Kings
el @ Capuava 14-15/08 A
v2sag vzsa2s()

ITrack Day Kings

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

6a Grupo D 15/708/2021 16:15 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(198) Felipe Ardel
1 1:52.004 +10.262 16:23:02.731
2 1:42.750 +1.008 16:24:45.481
3 1:41.742 - 16:26:27.223
4 1:43.610 +1.868 16:28:10.833
5 1:42.020 +0.278 16:29:52.853
(158) Luis Souza
1 2:05.208 +12.569 16:23:22.847
2 1:55.188 +2.549 16:25:18.035
3 1:53.320 +0.681 16:27:11.355
4 1:52.639 - 16:29:03.994
(185) Sidney Soares
1 2:07.390 +14.111 16:23:41.863
2 1:53.939 +0.660 16:25:35.802
3 1:53.279 - 16:27:29.081
(141) Jair Arenhart
1 1:58.964 +4.418 16:23:13.739
2 1:56.969 +2.423 16:25:10.708
3 1:55.991 +1.445 16:27:06.699
4 1:54.546 - 16:29:01.245
(120) Danilo Santos
1 2:00.087 +4.906 16:23:13.100
2 1:57.001 +1.820 16:25:10.101
3 1:56.030 +0.849 16:27:06.131
4 1:55.181 - 16:29:01.312
(116) Cleiton Pereira
1 1:59.368 +4.144 16:23:16.085
2 1:55.224 - 16:25:11.309
3 1:55.748 +0.524 16:27:07.057
4 1:55.276 +0.052 16:29:02.333
(178) Roberto Pereira
1 2:06.128 +6.479 16:23:24.761
2 2:00.505 +0.856 16:25:25.266
3 2:00.452 +0.803 16:27:25.718
4 1:59.649 - 16:29:25.367
(115) Carlos Eduardo
1 2:27.222 +26.578 16:24:07.606
2 2:03.986 +3.342 16:26:11.592
3 2:01.873 +1.229 16:28:13.465
4 2:00.644 - 16:30:14.109
(106) Anderson Caetano
1 2:13.468 +12.715 16:23:48.831
2 2:07.684 +6.931 16:25:56.515
3 2:04.056 +3.303 16:28:00.571
4 2:00.753 - 16:30:01.324
(153) Leonardo Escuciato
1 2:19.860 +13.862 16:23:56.473
2 2:08.728 +2.730 16:26:05.201
3 2:05.998 - 16:28:11.199
4 2:07.998 +2.000 16:30:19.197
(125) Douglas Domingues
1 2:25.450 +17.289 16:24:09.701
2 2:08.161 - 16:26:17.862
3 2:11.558 +3.397 16:28:29.420
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